1

数源科技股份有限公司独立董事

关于第八届董事会第二十五次会议相关事项的事前认可意见

根据中国证监会《上市公司独立董事规则》及深圳证券交易所的有关规定，

我们作为数源科技股份有限公司独立董事，就公司第八届董事会第二十五次会议

审议的相关事项发表事前认可意见如下：

一、关于杭州诚园置业有限公司业绩补偿方案暨回购注销股份的事先认可

意见

公司已就关于诚园置业业绩补偿方案暨回购注销股份的事项事先与我们进

行了沟通，经审阅相关材料，我们认为本次业绩补偿方案暨回购注销对应补偿股

份是依据《业绩补偿协议》作出的，遵守了公平、公正的原则，维护了上市公司

和广大中小股东利益，因此我们同意将相关议案提交公司董事会审议。

                                     数源科技股份有限公司独立董事

                                     谢雅芳  金鹰

      2023 年 6 月 8 日